
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-84315

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-84315

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-42626

Section 2 - Identification de l'acheteur

Crous Nice-ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

18060004100289N° National d'identification : 
NiceVille : 

06300Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Mission de Contrôle technique (CT) pour la construction en Marché Global d'une Intitulé du marché : 
résidence et d'un restaurant universitaire - Site de Saint Jean d'Angély à Nice

71631300Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique : 55% Prix Critères d'attribution : 
: 45%

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 5 Date d'attribution : 18/07/25 Marché n° : 25s019 Bureau Alpes Controles, La 
Millonne, 83140 Six-Fours-Les-Plages Montant Ht de 91 850,00 à 91 850,00 Euros

23/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-84315
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-84315

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


